 Assinatura da marca nos telões com os layouts oficiais da 51ª EXPOCOSE com as 

demais marcas patrocinadoras; 

 03 (três) infláveis (blimps) ao longo do Parque de Exposições Professor Renato 

Morais. 

3.1.4. Cota SÊNIOR: Valor da cota - R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Quantidade 10 (dez) Unidades. 

Contrapartida do Município: 

 Presença de marca em toda campanha publicitária, assinando com os demais 

patrocinadores;  

 02 infláveis (blimps) ao longo do Parque de Exposições Professor Renato Morais;